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Zapraszamy do udziału w konkursie ofert na wykonanie zadań Gminy Miasta Toruń w zakresie rozwoju sportu w okresie od 12 września do 31 grudnia 2016 roku. Zgłoszenia do 20 września 2016

roku.

Zadanie ma służyć realizacji celu publicznego w zakresie poprawy warunków uprawiania sportu przez
członków klubów i stowarzyszeń sportowych, promocji aktywnego trybu życia, zwiększenia
dostępności do działalności sportowej i aktywności fizycznej mieszkańców poprzez stworzenie
warunków do uczestniczenia w wydarzeniach sportowych oraz zapewnienia dostępu do obiektów
sportowych niezbędnych do prowadzenia działalności sportowej dla jak największej liczby
mieszkańców Torunia. Przedsięwzięcia te mogą być wykonane w formie:

- prowadzenia treningów specjalistycznych dla osób uzdolnionych sportowo;

- prowadzenia otwartych zajęć sportowych ogólnodostępnych dla mieszkańców;

- organizowania zawodów sportowych i rekreacyjnych lub uczestnictwo w tych zawodach;

- organizowania zgrupowań i konsultacji szkoleniowych;

-organizowania spotkań ligowych na najwyższym poziomie rozgrywek, zapewniając mieszkańcom
w sposób bierny (jako kibice) możliwość udziału w tych wydarzeniach sportowych.

Na realizację zadania  miasto planuje przeznaczyć 1.000.000 zł

W konkursie na rozwój sportu mogą brać udział kluby sportowe, w tym także kluby funkcjonujące w
formie spółki prawa handlowego, nie zaliczane do sektora finansów publicznych i nie działające w
celu osiągnięcia zysku, powołane do prowadzenia działalności w zakresie upowszechniania
aktywności fizycznej i sportu, których siedziba mieści się na terenie Gminy Miasta Toruń.
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Oferty należy składać w Wydziale Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia, ul. Fałata 39, pokój nr 33
(I piętro), osobiście lub drogą pocztową w terminie do dnia 20 września  2016 r. do godz. 15.00. 
w zamkniętych opieczętowanych kopertach opatrzonych napisem:

„Konkurs – projekt z zakresu rozwoju sportu dzieci i młodzieży"

„Konkurs - projekt z zakresu rozwoju sportu na najwyższym poziomie rozgrywek”

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Wydziału Sportu i Turystyki.

Dokumenty i szczegóły konkursu [2] 
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